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KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
AKADEMİK KURUL KARARI 

 
TOPLANTI TARİHİ   : 01 Temmuz 2022 
TOPLANTI NO    : 2022/09 
TOPLANTI SAATİ   : 13:30 
AKADEMİK KURUL ÜYELERİ      :  Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
                                                                         Prof. Dr. Alphan Sennaroğlu  
                                                                         Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz 
                                                                         Prof. Dr. Nilüfer Zümrüt Aydınoğlu 
                                                                         Prof. Dr. Attila Gürsoy 
     Prof. Dr. Havva Yağcı Acar 
   Prof. Dr. Bertil Emrah Oder  
     Prof. Dr. Aylin Küntay 
   Prof. Dr. Şükrü Dilege  
   Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 
         Prof. Dr. Ayişe Karadağ 
          Prof. Dr. Alper Kiraz  

  Prof. Dr. Tuğba Gürsoy  
  Prof. Dr. Burhanettin Erdem Alaca  

   Prof. Dr. Kafiye Eroğlu 
   Doç. Dr. Inge Uytterhoeven 
   Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi  
 

GÜNDEM 
 

1. Toplantıya katılamayan üyelerin mazeretlerinin değerlendirilmesi. 
2. Koç Üniversitesi Kalite Komisyonu üye atama ve değişiklik önerisinin görüşülmesi. 
3. İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi’nin 24.06.2022 tarih, 2022/04 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağının 

görüşülmesi.  
 

KARAR 
 

1. Toplantıya tüm üyelerimiz katılım sağlamıştır.  
2. Koç Üniversitesi Kalite Komisyonu üye atama ve değişiklik önerisi görüşülmüş; oy birliğiyle kabul edilmiştir.  

 
Mevcut Güncel Üyeler: 
 

Koç Üniversitesi Kalite Kurulu 

Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Zeynep Gürhan Canlı 

Araştırma ve Geliştirmeden Sorumlu Rektör Yardımcısı Alphan Sennaroğlu 

Genel Sekreter Sibel Kesler 

Tıp Fakültesi Ümit Dilber Mutlu 

Hukuk Fakültesi Billur Yaltı 
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Fen Fakültesi Alkan Kabakçıoğlu 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Tilbe Göksun 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Deniz Aksen 

Mühendislik Fakültesi Beren Semiz 

Hemşirelik Fakültesi Fahriye Oflaz 

Öğrenci Dekanı Bülent Kılıç 

Koç Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Ofisi Zuhal Zeybekoğlu 

Akademik Planlama ve Geliştirme Direktörlüğü Yael Yahya Bali 

Akademik Strateji ve Analiz Direktörlüğü Mete Veyisoğlu 

Risk Yönetimi, Uyum ve İç Kontrol Direktörlüğü Mehmet Anıl Bolayır 

Süreç İyileştirme Direktörlüğü Onur Artıışık 

Bilgi Teknolojileri Direktörlüğü Serkan Çil 

Muhasebe ve Finans Direktörlüğü Arda Erdem 

Cinsiyet Eşitliği Koordinatörü  Behice Pehlivan 

Öğrenci Konseyi 

Batuhan Coşkun 

Can Anarat 

Hülya Torun 

Naz King 

Şilan Kaya 

Ülkem Hancar 

Zeynep Deniz Lal 
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3. İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi’nin 24.06.2022 tarih, 2022/04 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş; 
Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği'nin 5/a maddesi uyarınca, Üniversite Akademik Kurulu'na (Senato), 
İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Inge Uytterhoeven`in senato üyesi olarak 
seçilmesine; görev süresinin Temmuz 2022’den Temmuz 2025 tarihine kadar devam etmesine oy birliğiyle karar 
verilmiştir. 
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Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
Rektör Vekili 

 
 

Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
Rektör Yardımcısı 
(Akademik İşler) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prof. Dr. Alphan Sennaroğlu 

Rektör Yardımcısı 
(Ar-Ge) 

 

 
Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Ve İşletme Enstitüsü Direktörü 

 
 
 

 
Prof. Dr. Bertil Emrah Oder 

Hukuk Fakültesi Dekanı 
 
 

 
 

Prof. Dr. Aylin Küntay 
İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Direktörü 
 

 
 
 

Prof. Dr. Ayişe Karadağ 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı 

 
 
                           
 
 

Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Direktörü 

 
 
 
 

Prof. Dr. Burhanettin Erdem Alaca 
Üye 

                                  
 
 
 

Prof. Dr. Tuğba Gürsoy 
                                                   Üye 

 
 
 

 

 
Prof. Dr. Havva Yağcı Acar 

Fen Fakültesi Dekanı 
 

 
Prof. Dr. Attila Gürsoy 

Mühendislik Fakültesi Dekanı ve 
Fen Bilimleri Enstitü Direktörü 

 
 
 

Prof. Dr. Şükrü Dilege 
Tıp Fakültesi Dekanı 

 
 

 
 

Prof. Dr. Alper Kiraz 
Üye 
 
 
 

Prof. Dr. Nilüfer Zümrüt Aydınoğlu 
Üye 
 
 

 
Prof. Dr. Kafiye Eroğlu 

       Üye 
 
 
 
 

Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi 
       Üye 

 
 
 

 
Doç. Dr. Inge Uytterhoeven 

Üye 
 

 

 


